
                                                    

 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 
 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení dle § 55 a § 56 zákona. 
  

 
„SPORTOVNÍ HALA SUŠICE“ 

 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 09.06.2020. 
 
Dotaz:  
V Zadávací dokumentaci v čl. 21.1. je vymezena minimální úroveň technické kvalifikace následovně: 
• Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění 
veřejné zakázky 
- min. 3 zakázky, každá v minimální hodnotě 70 mil. Kč bez DPH, které mají charakter výstavby objektů občanské 
vybavenosti či jiné obdobné stavby, při jejichž výstavbě byla použita železobetonová nosná konstrukce stropů a 
stěn. 
- z nichž alespoň 1 zakázka byla realizována pro sportovní účely (sportovní hala, plavecký stadion, tělocvična, 
zimní stadion, multifunkční centrum, apod.), a to včetně veškeré technologie, související s úpravou vnitřního 
prostředí. 
 
Uchazeči není zcela zřejmý požadavek na železobetonovou konstrukci stropů a stěn a předpokládá, že zadavatel 
má na mysli reference takových staveb, na kterých byla použita železobetonová nosná konstrukce jako taková. 
Zejména u sportovních staveb se často jedná o železobetonovou prefa konstrukci či železobetonovou 
monolitickou konstrukci sloupovou, nikoliv však stěnovou. 
I v tomto projektu je hlavní nosná konstrukce sportovní haly tvořena železobetonovými sloupy – viz Technická 
zpráva čl. D.4.4.a). 
Žádáme tímto zadavatele o upřesnění. 
 
Odpověď: 
K uvedenému dotazu sdělujeme, že za stavby, při jejichž výstavbě byla použita železobetonová nosná konstrukce 
stropů a stěn, zadavatel považuje takové, jejichž nosnou konstrukci stěn či stropů tvoří železobetonová 
monolitická či prefabrikované konstrukce, přičemž konstrukční systém stavby může být různý (skeletový, 
sloupový, stěnový, atd.).  
Jako reference stavby, při jejíž výstavbě byla použita železobetonová nosná konstrukce stropů a stěn, je tedy 
vyhovující i taková stavba, na niž byla použita železobetonová nosná konstrukce jako taková (trámy, sloupy), a 
to jak monolitická, tak prefabrikovaná, která se, jak správně účastník uvádí, často používá při výstavbě 
sportovních hal a jiných halových objektů.  
 
Zadavatel vyhodnotil toto upřesnění zadávacích podmínek tak, že svým charakterem může rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, proto zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek nejméně o 
celou svou původní délku. 
 
 

mailto:tereza.dio@gplinvest.cz


  

 
 
 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 20.07.2020 v 09.00 hodin. 
 

 
S pozdravem 
 
 
Ve Strakonicích, dne 10.06.2020 
 
 
 
 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o. 


		2020-06-10T13:44:01+0200
	Tereza Dio




